
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 623.549,00 176.451,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 77,94

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.556.349,00 243.651,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 95,80

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 31.206,00 438.794,00470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 6,64

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.061.980,00 538.020,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 66,37

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.800.000,00 210.000,002.010.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,55

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 10.906.697,00 1.423.303,0012.330.000,00 00001 Буџетска сметка А0 88,46

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 15.822.920,00 2.622.080,0018.445.000,00 00001 Буџетска сметка А0 85,78

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 22.500.000,0022.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.642.392,00 857.608,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 80,94

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.826.187,00 73.813,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 98,11

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 137.434.091,00 23.555.909,00160.990.000,00 00001 Буџетска сметка А0 85,37

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 720.920,00 629.080,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 53,40

Вкупно за програма : А0 203.926.291,00 31.168.709,00235.095.000,00 86,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 953.850,00 1.546.150,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 38,15

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.908.876,00 7.491.124,0014.400.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 47,98

Вкупно за програма : Г1 7.862.726,00 9.037.274,0016.900.000,00 46,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 888.328,00 8.172,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 328.562,00 3.938,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 98,82

404 НАДОМЕСТОЦИ 12.411,0012.411,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 89.522,00 740.478,00830.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 10,79

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 682.933,00 317.067,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 68,29

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 781.000,00 19.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 97,63

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.556.702,00 243.298,002.800.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 91,31

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.432.251,00 567.749,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 71,61

Вкупно за програма : Д0 6.771.709,00 1.929.702,008.701.411,00 77,82
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 441.064,00 318.936,00760.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 58,03

Вкупно за програма : Д1 441.064,00 318.936,00760.000,00 58,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 35.740.854,00 1.959.146,0037.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 94,80

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.216.317,00 633.683,0013.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 95,42

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.514.155,00 845,001.515.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,94

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 694.581,00 730.419,001.425.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,74

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 26.805.599,00 14.964.401,0041.770.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 64,17

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 4.496.425,00 780.575,005.277.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 85,21

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.991.430,00 708.570,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 80,85

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.196.864,00 3.663.136,0024.860.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 85,26

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.453.654,00 2.911.346,007.365.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,47

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 8.121.841,00 678.159,008.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 92,29

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.216.399,00 2.483.601,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 47,16

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 311.885,00 193.115,00505.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 61,76

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.366.034,00 1.083.966,002.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,76
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483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 101.303,00 98.697,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 50,65

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 115.282,00 284.718,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 28,82

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 1.840.000,001.840.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 123.342.623,00 33.014.377,00156.357.000,00 78,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.940.731,0011.940.731,00 00001 Буџетска сметка ЕА 100,00

Вкупно за програма : ЕА 11.940.731,0011.940.731,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 46.529.717,00 1.470.283,0048.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 96,94

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.577.721,00 244.103,0012.821.824,00 00001 Буџетска сметка Ј3 98,10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 62.230,00 37.770,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 62,23

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.356.163,00 2.243.837,007.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 70,48

Вкупно за програма : Ј3 64.525.831,00 3.995.993,0068.521.824,00 94,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 17.472.937,00 2.527.063,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 87,36

Вкупно за програма : Ј4 17.472.937,00 2.527.063,0020.000.000,00 87,36
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.270.338,00 5.120.662,008.391.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 38,97

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 625.465,00 1.674.535,002.300.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 27,19

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.576,00 134.424,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 10,38

Вкупно за програма : Ј6 3.911.379,00 6.929.621,0010.841.000,00 36,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.000.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 13.000.000,0013.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.172.541,005.172.541,00 00001 Буџетска сметка ЈГ

Вкупно за програма : ЈГ 5.172.541,005.172.541,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.072.509,00 827.291,001.899.800,00 00001 Буџетска сметка ЈД 56,45
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.185.678,00 842.469,009.028.147,00 00001 Буџетска сметка ЈД 90,67

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.400.000,006.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД

Вкупно за програма : ЈД 9.258.187,00 8.069.760,0017.327.947,00 53,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.340.140,0013.340.140,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 100,00

Вкупно за програма : ЈИ 13.340.140,0013.340.140,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.100.235,00 13.899.765,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА 30,50

Вкупно за програма : КА 6.100.235,00 13.899.765,0020.000.000,00 30,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.273.321,00 3.726.679,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 71,33

Вкупно за програма : ЛА 9.273.321,00 3.726.679,0013.000.000,00 71,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 309.847,00 15.153,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 95,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 114.592,00 4.908,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 95,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 12.411,0012.411,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.890,00 21.110,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 29,63

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.174.055,00 845.945,002.020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 58,12

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.921.310,00 228.690,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 89,36

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 368.951,00 231.049,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 61,49

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 201.349,00 5.651,00207.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 97,27

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 433.296,00 166.704,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 72,22

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 498.425,00 1.575,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 99,69

Вкупно за програма : Њ0 5.043.126,00 1.520.785,006.563.911,00 76,83

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.947.308,0015.947.308,00 00001 Буџетска сметка РА 100,00

Вкупно за програма : РА 15.947.308,0015.947.308,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.084,00 3.459.347,003.487.431,00 00001 Буџетска сметка Ф1 0,81

Вкупно за програма : Ф1 28.084,00 3.459.347,003.487.431,00 0,81

Вкупно за сметка 512.185.692,00 126.770.552,00638.956.244,00 80,16

ВКУПНО: 512.185.692,00 126.770.552,00638.956.244,00 80,16
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 16.627.168,00 -453.168,0016.174.000,00 00001 Буџетска сметка 102,80

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 144.763.042,00 14.436.958,00159.200.000,00 00001 Буџетска сметка 90,93

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 155.550.127,00 35.302.952,00190.853.079,00 00001 Буџетска сметка 81,50

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 19.609.937,00 18.287.371,0037.897.308,00 00001 Буџетска сметка 51,74

722 Глоби,судски и административни такси 4.406.673,00 623.327,005.030.000,00 00001 Буџетска сметка 87,61

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 13.688.041,00 211.959,0013.900.000,00 00001 Буџетска сметка 98,48

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 796.176,00 153.824,00950.000,00 00001 Буџетска сметка 83,81

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.466.689,00 26.123.456,0030.590.145,00 00001 Буџетска сметка 14,60

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 1.129.029,00 -1.129.029,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 47.245.852,00 22.959.490,0070.205.342,00 00001 Буџетска сметка 67,30

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 136.478.556,00 -22.322.186,00114.156.370,00 00001 Буџетска сметка 119,55

Вкупно за програма :  544.761.290,00 94.194.954,00638.956.244,00 85,26

Вкупно за сметка 544.761.290,00 94.194.954,00638.956.244,00 85,26

ВКУПНО: 544.761.290,00 94.194.954,00638.956.244,00 85,26

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 15:52:42


